
Austrijas un Itālijas 

pērles 
Maršruts: Latvija – Lietuva –Krakova – Čehija – Austrija – Vīne – Itālija –  

Venēcija – Austrija – Čehija – Polija – Lietuva – Latvija 
 

Diena Maršruts Viesnīca 

1.diena 
 

00:30 izbraukšana no Rīgas. Pievakarē 
ierašanās Krakovā. Iekārtošanās viesnīcā. 
Vakara ekskursija pilsētā – Vāveles cietoksnis, 
karaļpils, vecpilsēta.....  

Nakts viesnīcā 
Krakovā. 

2.diena 
 

Brokastis viesnīcā. Došanās uz Austriju. Vēlu 
pēcpusdienā ierašanās Vīnē. Iepazīšanās ar 
pilsētu – Vīnes bulvāru loks, Stefana katedrāle, 
Hofburga, Kārļa baznīca, Mārijas Terēzes 
laukums, Opera…..  

Nakts viesnīcā 
Vīnē. 

3.diena 
 

Brokastis viesnīcā. No rīta puses iepazīšanās ar vienu no skaistākajām 
Austrijas pilsētām - Bādenu – lielais kazino, Štrausa parks,vecpilsēta – 
vietas, kuras jau gadu simteņiem neatstāj vienaldzīgus pilsētas viesus. 
Pārbrauciens uz Itāliju.  

Nakts viesnīcā  
Lido di Jesolo 

 

4.diena 
 

Brokastis viesnīcā. Došanās uz salu 
pilsētu Venēciju - Dodžu pils, Rialto 
tilts,Lielais kanāls, Sv.Marka 
katedrāle…. Brīvajā laikā iesakām 
noteikti izbraukt ar gondolām – tas 
padarīs šo pilsētu jums vēl 
pievilcīgāku.  

Nakts viesnīcā  
Lido di Jesolo 

5. diena 
 

 Brokastis viesnīcā. Brīva diena atpūtai pie Adrijas jūras. Kā alternatīvu 
varam piedāvāt ekskursiju uz Gardas ezeru, kur iespējams apmeklēt 
vienu no skaistākajām pilsētiņām - Sirmioni. Ekskursija ar kuģīti pa 
Gardas ezeru apkārt Sirmiones pussalai - seno romiešu termas, Marijas 
Callas māja, Sirmiones termasun vecpilsēta. 

Nakts viesnīcā 
 Lido di Jesolo 

6.diena 
 

Brokastis viesnīcā. Pārbrauciens uz Poliju. Pa ceļam Itālijas, Austrijas un 
Čehijas teritoriju šķērsošana. Vēlu vakarā ierašanās viesnīcā  

Nakts Polijas 
pierobežā. 

7. diena 
 

Brokastis viesnīcā. Pārbrauciens uz Latviju. Polijas, Lietuvas teritoriju 
šķērsošana. Vēlu vakarā ierašanās Tukumā. 

 

 
 

 Dārzaugļu 1-108 kab. (1. stāvs),  
Rīga, LV 1012 
Tel.67223112; GSM: 26433302 
digitours@digitours.lv 
www.digitours.lv  

mailto:digitours@digitours.lv
http://www.digitours.lv/

